
F1 F2 F3 Totale F1 F2 F3 Media

Nord -                   29.327         8.341           37.667         -               231,23         210,91         226,73         8,540

Centro Nord -                   6.574           1.933           8.506           -               231,27         210,96         226,66         1,928

Centro Sud -                   19.476         5.553           25.029         -               231,31         211,32         226,87         5,678

Sud -                   6.770           1.880           8.651           -               231,21         211,01         226,82         1,962

Calabria -                   3.223           738              3.961           -               231,59         211,47         227,84         0,902

Sicilia -                   8.229           2.390           10.619         -               231,17         211,21         226,68         2,407

Sardegna -                   3.476           933              4.409           -               231,02         211,11         226,81         1,000

Totale -                   77.076         21.767         98.842         -               231,25         211,09         226,81 22,418

Mercato Tutelato                                      
Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU

 sabato 04 dicembre 2021

(*) Calcolata sulla quantità di energia oraria acquistata da AU su MGP
      Il profilo di AU è caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico
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(€/MWh)

Quantità                               
(MWh)

Zona

Costo 
Totale 
zonale

(mln euro)

0

40

80

120

160

200

240

280

320

0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

7.000

8.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

PUN
€/MWh

Energia
MWh

Sardegna
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Centro Nord
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Media  PUN  223,44   €/ MWh
Media PUN con profilo AU  226,81  €/MWh (*)

PUN

Direzione Operativa Energia

Acquisti orari per zona di mercato


